



Grundejerforeningen Kalvebod

Ordinær generalforsamling mandag den 26. marts 2012 kl. 19:30.

FORMANDENS BERETNING

Knap et år er gået siden vi sidst mødtes til en ordinær generalforsamling. Beretningen skal jo reelt afspejle det foregående kalenderår, men vil ligesom de sidste år tillige medtage det nye år frem til generalforsamlingen.

I det forløbne år har vi fået 4 tilflyttere

1. Slusevej 20 Louise Brandt Gonzalezv
2. Kornskyldvej 102 Lin PhuclLy
3. Hovmålvej 97 Dominik Krøll og Katrine Nørgaard Toft
4. Kongelundsvej 158 Tom Gople Mikkelsen

Vi ønsker jer velkommen.

Det første bestyrelsesmøde hvor bestyrelsen konstituerede sig blev holdt i april via nettet med uændret Formand, Sekretær. og Kasserer.

På dagsordenen var den overståede generalforsamling samt udsendelse af meddelelsesblad med referat af generalforsamlingen.

Vores kasser lægger et stort stykke arbejde i at holde vores hjemmeside opdateret. Man kommer på hjemmesiden ved at skrive:

www.GF-kalvebod.dk

Klik derefter "føj til favoritter" det gør at man husker at bruge den.

I maj indgik vi en salgskontrakt af Grundejerforeningen Kalvebod's Festtelt.

Køber Lars Mott. Pris Kr. 4000,00

Medlemmer af Grundejerforeningen Kalvebod kan leje teltet til opstilling på egen matrikel for 250 Kr. Lejebeløbet tilfalder Grundejerforeningen Kalvebod. Denne betingelse er gældende i 3 år.

Der har været 1 udlejning.

Lejereservationen styres af Lars Mott.

Parkering

Kommuner har vedtaget en 2-timers parkeringszone med mulighed for beboerlicens i vores område.

Det er ikke den løsning vi gerne havde set. Bestyrelsen anser sagen for afsluttet.

Vejbump

Vi har stadigvæk gang i ansøgningen om velbump. Som i kan se i regnskabet har vi måtte målfaste skitser for at indtegne hvor bumpene skal være. Vi venter tålmodigt på svar.



Skolen

Vores indsigelse mod Ørestadskolens udearealer er blevet afvist. Begrundelsen er et 6 sideres svar, som kan ses på vores hjemmeside under parkering. Klik på dispensation-Ørestad-City-Nord

Det sidste bestyrelsesmøde blev holdt 26. januar med henblik på denne generalforsamling, samt opsamle begivenheder siden sidst.

Selv om jeg skal gentage mig fra sidste år vil jeg alligevel sige at bestyrelsen igen i år har konstateret at vi har en god grundejerforening uden de store problemer, og vi håber, at vi efter generalforsamlingen kan samles om et par stykker smørrebrød, hvor vi bl.a. igen i år kan se frem mod en dejlig sommer.

Jørgen Dahm